ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020 г. № 446-П/АДМ
г. Златоуст

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации обществу
с ограниченной ответственностью
«Теплоэнергетик»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О теплоснабжении», Правилами организации
теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», учитывая поступление заявки на присвоение статуса единой
теплоснабжающей организации (вх. № 10204/АДМ от 29.09.2020 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зонах

деятельности котельных 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, пос. Центральный, пос. Дегтярка,
пос. Веселовка обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик»
с 01.01.2021 г.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского ок

■ХОВСКо

ОТДЕЛ по ОБЩИМ
В0ПР0С.\М

В.Р. Жиганьщин

У/СКАЯ

Вр-144158